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Antrag / Änderung auf BSR-Kundenkarte 

Anschrift des Antragstellers 

Firma:  

Inhaber:  

Branche:  

Straße:  

PLZ/Ort:  

Tel.:  

E-Mail:  

Kunden-Nr.:  

 Hiermit beantrage ich _____ fahrzeuggebundene BSR-Kundenkarte/n. 

 Hiermit beantrage ich die Änderung folgender BSR-Kundenkarten. 

 Karten-Nummer 

(Bei Änderungen, wenn 
bekannt) 

Aktuelles Kfz-Kennzeichen Bisheriges Kfz-Kennzeichen 

(bei Änderungen) 

1    

2    

3    

4    

und/oder 

 Hiermit beantrage ich             BSR-Kundenkarten (nicht fahrzeuggebunden). 
   Anzahl 

 Karte(n) für Automatikmodus  

 

Datum:___________________        
                            Antragsteller    
 
 
     ___________________________________ 
                                            Unterschrift / Stempel   
 
 
 

Rückfragen unter  Tel.-Nr.: 030 7592 -8205 / -8209  E-Mail: Waagebuero_Sued@BSR.de  


